igne crematafunt . Proptercadatuimus , atque con- & per eortsm demandacionem , quodfcripß ego Vr-

firmamus a modo , &per cuntía fuccedentia tempo- fus NjtArim . A turn Salerno de anno vkeßmo quar

rt omnia , qua fuperuss a nobis ineodem Sacro loco to, & octava anno ipforum principibus , Menfe Ан-

¿onccfid font firma, atque immobilta , ibi perma- guffust;rtia indictione.

neanx. pro no/Ira anima redemptione , & abolendit Waimariusab anuo 877. cum patre princegs

facinoraparcntumnofirorum fine contrarietate , & Saleruieííe cepic, dcindc fobs ab auno S 3o. , ¿c*

molefiiaje*injuietuÂine Comáis ,Gafialdi¡ , ]udi- mumquc cum filio Guaimario II. ab аш)э8рз.ас1

eis, velcujufcumque perfona contradictionç ,cr qui- 501. Vid Peregrinius in genealogía principuni Sa-

cumjue contra banc noflram concefßonem advenicn- lerni. Cum ejus privilegium indictionc III. cou

re quolibet tempore aliquam controverfiam quoquo ceiTum fuerit anno nongencefimo congruir . Ma-

modo ingerere prafumpferit , vel fi earn irritam fa- billouius Annal. Tom. ILL pag. jio. lvrc eadem

cere temptaver'tt, componat in eodem loco venerabili refert .

auri libram ttnam , & hoc concejfio in perpetuis tern- Noneo conccncus Acenulfi privilegio Joannes ?rm!e-

péribus inviolata , & inremota permantat . Annus Abbas Leonis fucceuor , qui ab anno ¿>i f. ad an- fùuul* i

Principals noßritertU . Menfe Magio , indiítione num 534. Caífinatibus prxfaic > a Principibus Atenui-

quinta- Acenulfus ex Cornice Capui pulfo Rädel- Landulf0 , ф" Atenulfo (ce rte Leone Oftienfi cap. íjéédun*

chi j princeps Benevencanus evafit circa annum ^ ^. ) praceptum confirmations totius Aobatia fufee-

nongentefimum , aiïumpcoque principacus colle- pit . Nee non & aliud de curte Petra Mellaría , cum

ga, Landulfol. filioab 501. ad pío. imperavit , integro Gualdo ф" caílaneo , omnibufjue pertinentiis

quo Capua? obiic . Uxorem babuic Sicelgaicam ex fuis , & quatuor Aldiones (ideft liberci ) cum obliga-

Gajctc Ducibus . V. Pcrcgrinus iu genealogía tione operarum , cumfiliis , & filiabasfuis &c. Quod

Piincipum Langobardorum ex Atenulfb defeen- Langobardorum legibus confirmacur lib. i.tic. 2f.

dentium, ß- Í }• Aldiones quippe Dominis parebanC, ab iif-

Narrac deindc Leo de eodem Abbace ; liuic demque Langobardorum legibus inter iêrvos re-

waimariusSalernitanus princeps per praeeptum con- pucaneur, licet diverfxeflcnc condicionis a iërvis

cejßt çurtemunam magnam, qui dicitur Rota , cum communibus. Vid. ibid. üb. 1. cit. 1 f. $. jj., Sc